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· To R. · c-. Mudge, Commissionei- o·r. '.Finance -
Re: Funds for Operation of Inheritance Tax Division; 'J'Uly l thro~: 

August- i2·, . 1947 . 

I have .,-our memo of June 13th calling my attention to the 
provisions of chapter 3.54 of the · Publio Laws of 1947, trans":'· 
f'erring the ·oo.lleotion of the inheritance taxes from the Attorney 

• Genera~'s depal'tmeri~ to the Stat~ Tax•Asseasor 1s department. This 
statute bec.omes e:f'tact~ ve on August la, 1947. · · 

. · The Legislatui-e, having 1n mind the trans,fef of .. this·. di vision, 
d1~ · not provide'· ·ror · ~y appr~pz,1ation for the ·Attorney. General 1 s 

· d~partment for the enfo:i.-cement of _tb,e Inherit$ce Tax Law from July. 
1 through .August 12~ .- 1947, 'but in · lieu the_reof' incllided a. $14,.000. 
a..p:propriat~on in .. the budget .for the ·Bureau ot Taxat~on for d~p'art­
~ental operat.ions $.lld, ·a.rter June 30,, 1947 the Attorney. Genera.l 1s 
dep:artmen~ woµ].d ha.ve. no ·.fun,ds •to· ·pay for· the ·adniinistration or 
the Inheritance Tu ·Division. . · . · . . . . . . ' 

~ . 
It ~s my opinion that 1:t wa.s the iJ:1.tention··. of the Legislature 

that the Bureau of Taxa't;ion should t ·ake . over the :functions ~d , 
duties of ·the ;tnheri tance Tax :Di vis.ion as of JUly 1, 194'7. Ther•~ 
rare I rule that ~he .funds ·prov1ded in the· appropriation ·ror. tbe 
&ireau of ·Taxation for this purpose should be ·used ·by the state 
Oontroll&I." to pay tor ·the operation of the I$er1tance :Tax Div!- . 
sion for this period £~om.· July 1, ~hi-oush August' 12, 1947 and : 
.after June 30th this_ .~epartment wj,.11 have no· .budget or f'unds tor 
t,b.e administration of tbe-Inh~ritanoe ·Ta,x Division. 1 
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Ralph W .~ Far.ris 
Att~rne7 Gen'eral 
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